UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SA THẦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND                Sa Thầy, ngày  09  tháng 01 năm 2018

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 261/KH-SNN ngày 22/12/2017 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh về kiểm tra, giam sát tình hình thực hiện Đề án đào tạo

nghề cho lao động nông thôn năm 2017. UBND huyện mời các cơ quan, đơn vị

làm việc với đoàn kiểm tra.

Trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp & PTNT;

- Lãnh đạo Phòng Lao động-TBXH;

- Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Lãnh đạo PGD Ngân hàng CSXH huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Lãnh đạo Hội Nông dân huyện;

- Lãnh đạo Huyện Đoàn;

- Lãnh đạo Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 12/01/2018 (Thứ 6)

Địa điểm: Phòng họp số 1 - UBND huyện.

Lưu ý: Giao Phòng Nông nghiệp & PTNT chủ trì, phối hợp Phòng Lao
động-TBXH huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu và điều kiện phục vụ buổi làm việc.

- UBND các xã, thị trấn chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn kiểm tra.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
 - Như thành phần;

 - Chủ tịch, các PCT UBND;

 - Lưu: VT.(PNN – 23B)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2018-01-09T03:19:01+0000
	trandinhhuan@kontum.gov.vn
	Bkav Signature

		2018-01-09T03:47:07+0000
	vt_ubndhsathay@kontum.gov.vn
	Bkav Signature